
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 20:57:26

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

I-TEC UNIVERSAL KVM HUB

Cena celkem: 700 Kč
 (bez DPH: 578 Kč)
Běžná cena: 770 Kč
Ušetříte: 70 Kč
Kód zboží: ADATEC0093
Part No.: CAKVMHUB2A2C
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC Universal KVM HUB – snadná práce s periferiemi

USB Hub I-TEC Universal KVM představuje ideální řešení pro rozšíření konektivity vašeho zařízení. Hub vám poskytne
celou řadu dalších portů, takže vše připojíte přímo a bez nutnosti neustále přepojovat jednotlivé kabely. Navíc disponuje
praktickým přepínacím tlačítkem, s jehož pomocí můžete pohodlně přepínat mezi dvěma systémy a efektivně využívat
klávesnici, myš nebo externí disk v rámci multitaskingu.

I-TEC Universal KVM HUB disponuje širokou nabídkou portů v podobě 2× USB 3.0 a 2× USB-C s přenosovou rychlostí až
5 Gb/s či USB-C portu pro volitelné přídavné napájení (až 15 W). To oceníte při práci s pevnými disky nebo
vysokorychlostními externími SSD jednotkami, přesunu a kopírování souborů. Mezi další přednosti patří kompaktní a
odolná konstrukce, díky které je celý USB Hub snadno přenosný a chráněn proti mechanickému poškození. Je vhodný pro
přenos a využití v kanceláři, doma i na cestách.

I-TEC Universal KVM HUB

Kompaktní a odolný USB hub, který umožňuje pohodlné sdílení USB zařízení mezi dvěma počítači nebo notebooky. Díky
přepínacímu tlačítku si snadno zvolíte, který z připojených hostitelů bude aktuálně ovládat USB periferie. Hub je ideální
pro použití doma, v kanceláři i na cestách. Vybaven je porty 2× USB 3.0 a 2× USB-C s přenosovou rychlostí až 5 Gb/s, což
zajišťuje rychlý přenos dat z flashdisků, externích SSD nebo HDD. Nechybí ani samostatný USB-C port pro volitelné
přídavné napájení (až 15 W). Plug & Play instalace, bez potřeby ovladačů. Kompatibilní se všemi moderními zařízeními
včetně Thunderbolt či USB4.

Součástí balení je 2× USB na USB-C kabel (100 cm).



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 2× USB 3.0, 2× USB-C 3.0, 1× USB-C (volitelné napájení, 5V/3A, 15 W)
Funkce: přepínač mezi dvěma hostitelskými zařízeními, LED indikace
Rozhraní: 2× USB/USB-C
Přenosová rychlost: až 5 Gb/s
Délka kabelu: 2× 100 cm
Rozměry: 102 × 42,4 × 18,6 mm
Hmotnost: 65 g
Barva: černá
Kompatibilita: Windows 10/11, macOS, Linux, Android, Chrome OS, iPadOS


